
UCHWAŁA NR 382/XXII/2020 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 598/XLII/09 Rady Miasta Płocka z dnia 27 października 2009 roku 
w sprawie pozbawienia ulicy Pocztowej dotychczasowej kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do 

kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r. 
poz.713) oraz art. 6a ust 2, art. 7 ust 1 i 2 i art. 10 ust 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz.470 ze zm.)  Rada Miasta Płocka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 598/XLII/09 Rady Miasta Płocka z dnia 27 października 2009 roku w sprawie 
pozbawienia ulicy Pocztowej dotychczasowej kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych, wprowadza się następującą zmianę: § 1 ust 1. otrzymuje brzmienie: „1. Pozbawia się ulicę 
Pocztową, leżącą w granicach administracyjnych miasta Płocka w ciągu drogi powiatowej nr 6901W, 
dotychczasowej kategorii drogi powiatowej i zalicza się ją do kategorii dróg gminnych z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

Id: A13EBE0E-5FEB-4F75-AC38-255CE317FFE1. Uchwalony Strona 1




